
WANDERBUS RELLSTAL

Fahrplan 2018
Täglich ohne Voranmeldung
vom 07.07. bis 07.10.2018

Tarife 2018

Jahrgang 2012 und jünger - gratis

Jahrgang 1999 bis 2011

Jahrgang 1953 und älter

Auskunft Wanderbus Rellstal:

mbs Bus: Tel. +43 (0) 5556 9000-600
Montafon Tourismus: Tel. +43 (0) 50 6686
Gemeinde Vandans: Tel. +43 (0) 5556 72720

Bus Vandans - Rellstal

Golmerbahn Vandans

Golmerbahn Vandans

Gemeinde Vandans

Gemeinde Vandans

Vandans Bahnhof

Vandans Bahnhof

Lende

Bus Rellstal - Vandans

07:45 09:45 13:45 15:45

07:50 09:50 13:50 15:50

13:55 15:55

08:00 10:00 14:00 16:00

11:00 15:00 17:00

09:05 11:05 15:05 17:05

09:10 11:10 15:10 17:10

Bahn Schruns - Vandans - Bludenz - Vandans - Schruns

Bludenz ab

Vandans an

Schruns ab

Vandans an

Vandans ab

Bludenz an

Vandans ab

Schruns an

07:37 09:37 13:37 15:37

07:48 09:48 13:48 15:48

07:36

07:43

15:36

15:43

09:11 11:11 15:11 17:11

09:23 11:23 15:23 17:23

15:16 17:16

15:24 17:24

1) Kinder, Senioren und Behinderte ab 70% Invalidität

2) mit gültigem Vorarlberger-Verkehrsverbund-Ticket

Regio 5 (Montafon) oder Maximo sowie Montafon-

Brandnertal-Card

Bambini:

Kinder:

Senioren:

Altersgrenzen:

Einzelfahrt

Hin- und Rückfahrt

Normalpreis Sparpreis
1)

VVV-Ticket
2)

Normalpreis Sparpreis
1) VVV-Ticket

2)

€ 8,50 € 6,50 € 6,50

€ 17,00 € 13,00 € 13,00

13:36*

13:43*

* Nicht an Sams-, Sonn- und Feiertagen!

Alpengasthof Rellstal 10:30 14:3008:30

08:55 10:55 14:55 16:55Lende

Alpengasthof Rellstal 10:25 14:25 16:2508:25

07:55 09:55

09:00

16:30

WOCHENENDBETRIEB

16.06. + 17.06.2018

23.06. + 24.06.2018

30.06. + 01.07.2018

13.10. + 14.10.2018

20.10. + 21.10.2018


